
REPUBLIKA HRVATSKA

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA

GRAD NOVALJA

GRADONAČELNIK

KLASA:406-01/18-01/01

URBROJ: 2125/06-01/01-18-02

Novalja, 13.siječnja  2018.god.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16) i članka 46.Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko-senjske  Županije br. 12/09, 07/13, 10/13, 18/13 i 05/14 pročišćeni tekst, 16/16) Gradonačelnik Grada Novalje

dana 13. siječnja  2018. godine donosi

PLAN NABAVE roba, radova i usluga  za 2018.godinu

Članak 1. 

      Gradonačelnik Grada Novalje donosi  Plan javne nabave  za robe, radove i usluge za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju sredstva planirana u Proračunu Grada Novalje za 2018.godinu, 

a koja će se provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16). 

Članak 2. 

Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16), za nabavu roba i usluga te provedbu projektnih natječaja procijenjene vrijednosti nabave do 200.000,00 kn odnosno nabavu radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn

ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi.

Članak 3. 

Utvrđuje se Plan nabave robe, radova i usluga za 2018.godinu prema opisu i načinu kako slijedi:

R
e
d

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV-a

Procijenjena vrijednost 

nabave bez PDV-a (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano 

trajanje ugovora 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. Tjelesna zaštita na području Grada Novalje u 2018. godini 120.000,00 jednostavna  nabava ugovor  
travanj 2018.

do kraja rujna 

2018.

2. Zdravstvena zaštita 52.000,00 jednostavna nabava svibanj 2018. 12 mjeseci

3. Službena FB stranica Grada Novalje 44.000,00 jednostavna nabava siječanj 2018. do kraja 2018.

4. PR usluge 50.000,00 jednostavna nabava siječanj  2018. do kraja 2018.

5. Nabava uredskog materijala 55.000,00 jednostavna nabava siječanj 2018. do kraja 2018.

6. Uredske oprema i namještaj 56.000,00 jednostavna nabava ožujak 2018. do kraja 2018.

7. Oglašavanje na Internet  portalu 36.000,00 jednostavna nabava siječanj 2018. do kraja 2018.

8. Oglašavanje u TV emisijama 44.940,00 jednostavna nabava 
veljača/ožujak 

2018.
do kraja 2018.

R
e
d

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV-a

Procijenjena vrijednost 

nabave bez PDV-a (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano 

trajanje ugovora 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. Deratizacija, dezinsekcija i zaštita bilja u 2018.g 160.000,00 jednostavna nabava ugovor o nabavi travanj 12 mjeseci mogućnost izmjena

2. procijene sudskog viještaka 100.000,00 jednostavna nabava ne ne
siječanj 2018.

12 mjeseci

3. geodetske usluge na podrucju Grada Novalje u 2018. 199.000,00 jednostavna nabava ne ne
veljača  2018.

kraj prosinca 

2018.

R
e
d

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV-a

Procijenjena vrijednost 

nabave bez PDV-a (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano 

trajanje ugovora 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. Izrada IV. IDPPUG Novalja 199.000,00 kn jednostavna nabava ne ne ugovor 
rujan 2018.

24 mjeseci
plan javne nabave

2. Izrada Strateške procjene utjecaja Plana na okoliš 199.000,00 kn jednostavna nabava ne ne ugovor 
rujan 2018. 6 mjeseci plan javne nabave

R
e
d

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV-a

Procijenjena vrijednost 

nabave bez PDV-a (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano 

trajanje ugovora 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. uređenje dječjeg parka kod Goudinja 195.000,00 jednostavna nabava ne ne ugovor veljača 3 mjeseca

2. izrada ograde uz  javne površine 50.000,00 jednostavna nabava ne ne veljača 2 mjeseca

3. uređenje šetnice lungo mare-St.Novalja 80.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ožujak 2 mjeseca

4. radovi na parkiralištu Oštarije u naselju Tovarnele 100.000,00 jednostavna nabava ne ne ugovor srpanj 3 mjeseca

5. uređenje kupališta na Figurici i Krušvini-naselje Lun 50.000,00 jednostavna nabava ne ne travanj 2 mjeseca

6. uređenje šetnice južna strana uvale u Jakišnici 300.000,00 jednostavna nabava ne ne ugovor kolovoz 6 mjeseci

7. uređenje okoliša škole u naselju Jakišnica 80.000,00 jednostavna nabava ne ne ugovor veljača 3 mjeseca

8.
nabava projektne dokumentacije potpornog zida-škarpe u 

naselju Metajna 25.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ožujak 3 mjeseca

9.
građevinski radovi na izgradnji potpornog zida Škarpe-

Metajna 100.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor kolovoz 3 mjeseca

10.
građevinski radovi na uređenju sportskog terena u 

Smrikovcu-naselje Metajna 100.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor kolovoz 3 mjeseca

11. sanacija puta pod Zaglavu-naselja Metajna 40.000,00 jednostavna nabava ne ne veljača 3 mjeseca

12.
građevinski radovi na uređenju okoliša crkve Sv. Ivana-

naselje Kustići 250.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor veljača 3 mjeseca

13.
uređenje nogostupa i autobusnog stajališta u naselju 

Vidalići 150.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor kolovoz 3 mjeseci

14.
nabava projektne dokumentacije za nadogradnju zgrade 

MO Zubovići 40.000,00 jednostavna nabava 
ne ne srpanj 6 mjeseci

15. građ. radovi na sanaciji mrtvačnice u naselju Zubovići 40.000,00 jednostavna nabava 
ne ne veljača 2 mjeseca

16. uređenje puteva u naselju Zubovići 60.000,00 jednostavna nabava ne ne veljača 3 mjeseca

17. građ.radovi na uređenju sportskog centra u Zubovićima 25.000,00 jednostavna nabava ne ne ožujak 2 mjeseca

18.
elektro radovi na uređenju centra ( A 8) i  osvjetljenu 

prostora unutar kazeta u naselju Gajac 40.000,00 jednostavna nabava 
ne ne veljača 6 mjeseca

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA I GRADSKOG VIJEĆA

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE LOKALNE SAMOUPRAVE I UPRAVE

ODSJEK ZA PROSTORNO UREĐENJE I KOMUNALNI SUSTAV

PROSTORNO UREĐENJE

KOMUNALNI SUSTAV



19. nabava i postava drvenih klupa u naselju Grajac 40.000,00 jednostavna nabava ne ne travanj 6 mjeseca

20. građ.radovi na uređenju naselja Gajac 150.000,00 jednostavna nabava ne ne ugovor travanj 6 mjeseca

21.
hortikulturalni radovi na zelenim površinama u naselju 

Gajac 30.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ožujak 2 mjeseca

22. asfaltiranje na području Grada Novalje u 2018. 1.250.000,00 NMV
ne ne ugovor veljača

sredina lipnja 

2018.

23.
nadzor nad asfaltiranjam na području Grada Novalje u 

2018. 40.000,00 jednostavna nabava 
ne ne veljača 4 mjeseca

24.
izrada projektne dokumentacije prometnice Krnelje u 

naselju St.Novalja 70.000,00 jednostavna nabava 
ne ne srpanj 6 mjeseci

25.
izrada projektne dokumentacije prometnice Mendule u 

Novalji 70.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ožujak 4 mjeseca

26.
izrada projektne dokumentacije prometnice Vrisak u 

Novalji 70.000,00 jednostavna nabava 
ne ne srpanj 6 mjeseci

27.
izrada projektne dokumentacije prometnice Kadile u 

Novalji 50.000,00 jednostavna nabava 
ne ne srpanj 6 mjeseci

28.
izrada projektne dokumentacije prometnice V. Novaka/ 

B.Palčića u Novalji 100.000,00 jednostavna nabava 
ne ne srpanj 6 mjeseci

29. izrada glavnog projekta prometnice Jadranski put u Novalji 100.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor veljača/ožujak 6 mjeseci

30. građ.radovi na uređenju prometnice Samorašnji put 3.000.000,00 NMV ne ne ugovor srpanj/kolovoz 7 mjeseci

31.
stručni građevinski nadzor nad građ.radovima uređenja 

ulica gradske jezgre-III dio 150.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor veljača 4 mjeseci

32.
projektantski  nadzor nad građ.radovima uređenja ulica 

gradske jezgre-III dio 70.000,00 jednostavna nabava 
ne ne veljača 4 mjeseci

33.
arheološki nadzor nad građ.radovima uređenja ulica 

gradske jezgre IIIdio 40.000,00 jednostavna nabava 
ne ne veljača 4 mjeseci

34.
građ.radovi na uređenju cimitra crkve Sv.Katarine u 

Novalji 490.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor ožujak 9 mjeseci

35.
širenje javne rasvijete na području Grada Novalje u 

2018.g. 400.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor veljača 9 mjeseci

36.
izrada projekta JR na glavnoj prometnici u naselju 

St.Novalja ŽC-5151 35.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ožujak 6 mjeseci

37.
izrada projekta elektro razvoda na šetalištu Hrvatskih 

mornara 35.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ožujak 6 mjeseci

38.
izrada projektne dokumentacije za zamjenu JR u naselju 

Novalja-obilaznica ŽC- 5151 35.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ožujak 6 mjeseci

39.
izrada izvedbenog projekta sanacije deponije Caska-faza 

III 50.000,00 jednostavna nabava 
ne ne lipanj 4 mjeseci

40.
izrada projektne dokumentacije reciklažnog dvorišta za 

građevinski otpad 80.000,00 jednostavna nabava 
ne ne lipanj 4 mjeseci

41.
radovi na uređenju i probijanju poljskih puteva na području 

Grada Novalje 200.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor veljača 8 mjeseci

42. nabava farmer pletiva 25.000,00 jednostavna nabava ne ne ožujak 1 mjesec

43. održavanje makadamskih puteva 120.000,00 jednostavna nabava ne ne ugovor veljača/ožujak 9 mjeseci

44. razni građevinski radovi na području Grada Novalje 430.000,00 jednostavna nabava ne ne ugovor ožujak 12 mjeseci

45. održavnanje JR 2018.-2020. jednostavna nabava ne ne srpanj 24 mjeseca

46.
nabava materijala za održavanje JR na području Grada 

Novalje 300.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor srpanj 12 mjeseci

47. nabava el. energije na dvije godine jednostavna nabava ne ne

48. uređenje plaža na području Grada Novalje 280.000,00 jednostavna nabava ne ne ugovor veljača/ožujak 3 mjeseca

49. uređenje i opremanje plaže JADRA 700.000,00 NMV ne ne ugovor siječanj 4 mjeseca

50.
usluge stručnog nadzora nad uređenjem i opremanjem 

plaže JADRA 25.000,00 jednostavna nabava 
ne ne veljača 4 mjeseca

51. nabava prometnih znakova 80.000,00 jednostavna nabava ne ne ožujak 9 mjeseci

52. nabava horizontalne prometne signalizacije 98.000,00 jednostavna nabava ne ne ožujak 9 mjeseci

53. usluge DDD na području grada Novalje za 2018.g. 160.000,00 jednostavna nabava ne ne ugovor ožujak 9 mjeseci

54.
hortikulturalni radovi na uređenju Primorske ulice-Šetnice 

Luke Čemeljića 150.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor ožujak 3 mjeseca

55.
hortikulturalni radovi na uređenju zelenih površina u centru 

Grada Novalje (vrulja života-braće Radić) 150.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor ožujak 3 mjeseca

56. hortikulturalno uređenje površina uz Obilaznicu 50.000,00 jednostavna nabava ne ne ožujak 3 mjeseca

57.
nabava "PAMETNIH" klupa za javne povrsine na podrucju 

Grada Novalje 50.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ožujak 2 mjeseca

58. nabava komunalne opreme 150.000,00 jednostavna nabava ne ne ugovor ožujak 3 mjeseca

59. nabava (nadogradnja) sustava videonadzora 70.000,00 jednostavna nabava ne ne ožujak 6 mjeseci

60. nabava opreme za djecja igralista 120.000,00 jednostavna nabava ne ne ugovor ožujak 6 mjeseci

61. nabava fitness sprava za vanjsko vježbalište 50.000,00 jednostavna nabava ne ne ožujak 2 mjeseca

62. sanacija divljih odlagalista otpada 40.000,00 jednostavna nabava ne ne svibanj 6 mjeseci

63.
projektantski nadzor nad izgradnjom objekta KC 

Gozdenica 70.000,00 jednostavna nabava 
ne ne siječanj/veljača 15 mjeseci

64.
arheološki nadzor nad izgradnjom objekta KC Gozdenica

40.000,00 jednostavna nabava 
ne ne siječanj/veljača 60 dana

65.
građ.radovi na izgradnji spomenika domovinskom ratu na 

Žigljanu 120.000,00 jednostavna nabava 
ne ne veljača 4 mjeseca

66.
građevinski radovi na izgradnji zgrade poduzetničkog 

inkubatora "Ragan" 5.004.909,26 NMV
ne ne ugovor veljača 15 mjeseci

67.

stručni građevinski nadzor, koordinator II. Zaštite na radu, 

projektantski nadzor na izgradnji zgrade poduzetničkog 

inkubatora "Ragan" 250.245,45 NMV

ne
grupa 1    

grupa 2
ugovor veljača 15 mjeseci

68.
nabava informativnog materijala oglašavanja 

poduzetničkog inkubatora "Ragan" 10.448,00 jednostavna nabava 
ne ne veljača 15 mjeseci

69.
usluge montaže, pracenju i demontaži sustava za kontrolu 

buke na plaži Zrće 70.000,00 jednostavna nabava 
ne ne svibanj 4 mjeseca

70.
Sanacija i nadogradnja sustava odvodnje oborinske vode 

u Slatinskoj ulici 100.000,00 jednostavna nabava 
ne ne ugovor veljača 3 mjeseca

R
e
d

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV-a

Procijenjena vrijednost 

nabave bez PDV-a (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano 

trajanje ugovora 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. nabava radne odjeće za komunalno redarstvo 22.000,00 jednostavna nabava ne ne
travanj/svibanj 

2018.
kraj rujna 2018.

R
e
d

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV-a

Procijenjena vrijednost 

nabave bez PDV-a (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano 

trajanje ugovora 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1.

nabava prigodne novogodišnje dekoracije i ilumenacije za 

2018/2019 50.000,00 jednostavna nabava ugovor o nabavi

KOMUNALNO REDARSTVO

ODSJEK ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 



2. dječji pokloni za sv. Nikolu 30.400,00 jednostavna nabava prosinac 

3. Zaštia kompl.arh.nalazišta u Caski jednostavna nabava ugovor o nabavi

4. istraživanje, dokumentiranje i zaštita podmorja i priobalja 32.000,00 jednostavna nabava ugovor o nabavi svibanj 12mj. mogućnost izmjena

5. Talijanova buža, rimski akvadukt jednostavna nabava ugovor o nabavi

6. rekonstrukcija 9.odihe 64.000,00 jednostavna nabava ugovor o nabavi ožujak 12mj. mogućnost izmjena

7. Crkvica sv.Juraj Caska jednostavna nabava ugovor o nabavi

8. dokumentiranje i istraživanje ruševina crkve sv. Juraj 80.000,00 jednostavna nabava ugovor o nabavi ožujak 12mj. mogućnost izmjena

9. Arh.radovi i dokumentacija na brdu Košljun 32.000,00 jednostavna nabava ugovor o nabavi travanj 12mj. mogućnost izmjena

R
e
d

n
i 

b
ro

j

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV-a

Procijenjena vrijednost 

nabave bez PDV-a (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka

Planirano 

trajanje ugovora 

ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. izrada glavnog projekta  sanacije Gradskog muzeja 180.000,00 jednostavna nabava ugovor o nabavi
veljača 2018. 90 dana mogućnost izmjena

Članak 4.

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Novalje u skladu sa svojom organizacijskom klasifikacijom, utvrđenu Pravilnikom o

unutarnjem redu upravnih tijela Grada Novalje.

Članak 5. 

Gradonačelnik Grada Novalje, sukladno ovom Planu, ovlašten je za donošenje odluka o odabiru postupka javne nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave.

Članak 6. 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od 01.01.2018.godine i objavit će se na internetskim stranicama Grada Novalje www.novalja.hr. 

Gradonačelnik

GRADA NOVALJE

Ante Dabo

__________________________

ODSJEK ZA EUROPSKE FONDOVE 



Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16), za nabavu roba i usluga te provedbu projektnih natječaja procijenjene vrijednosti nabave do 200.000,00 kn odnosno nabavu radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn




